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
ideal. Na defesa Balbuena
herda a vaga de Yago, que foi
suspenso por 30 dias após ser
flagrado no exame antido-
ping. Apesar de criticado pela
torcida, André segue como ti-
tular no ataque.

No Grêmio, as eliminações
recentes podem trazer lições
para o time Brasileirão. “A
gente vem de uma eliminação
dolorida e precisa pensar so-
mente no Brasileiro para bus-
car nosso objetivo”, disse o
goleiro Marcelo Grohe.

O técnico Roger Machado
preferiu o mistério e não re-
velou o time que mandará a
campo. A principal dúvida é
quanto à escalação do vete-
rano Douglas. Se optar por
sacar o meia, o treinador
pode escalar Everton, Hen-
rique Almeida ou Bobô. A

única mudança confirmada
é na lateral esquerda: sai

Marcelo Hermes e entra
Marcelo Oliveira.

Pelo lado gremista, Roger Machado preferiu o mistério

 LUCAS UEBEL

Na despedida de Alisson,
Inter recebe Chapecoense

Porto Alegre - Embalado
pela conquista do hexa gaú-
cho, o Internacional estreia
hoje no Brasileirão contra a
Chapecoense. Marcado para
18h30, no Beira-Rio, em Por-
to Alegre, o jogo marcará a
despedida do goleiro Alisson,
negociado com a Roma.

“O Alisson merece uma se-
gunda despedida”, disse o téc-
nico Argel Fucks referindo-se
ao seu goleiro, que irá dispu-
tar a Copa América antes de
viajar para a Itália. A tendên-

Alisson faz hoje sua última apresentação com a camisa do Inter

ALEXANDRE LOPS

TIME ALTERNATIVO | Com reservas, São Paulo visita o Botafogo

De olho no duelo contra o Atlético-MG pela Liber tadores, o São Paulo estreia no Brasilei-
rão hoje, às 11h, contra o Botafogo, no Estádio Raulino de Oliveira, em Volta Redonda.
Com a competição continental como prioridade, o técnico Edgardo Bauza deve mandar a

campo um time quase todo reserva. Os experientes Diego Lugano (foto) e Alan Kardec vão
comandar o time de garotos, que terá ainda Renan Ribeiro, Auro, Lyanco, Matheus Reis,

Banguelê, Lucão, Wilder, Lucas Fernandes e Centurión.

DJ
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M
A 
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cia é que Danilo Fernandes,
contratado junto ao Sport,
vire o novo titular a partir da
segunda rodada.

Argel Fucks não fez misté-
rio em relação à escalação. “O
time que joga tem Alisson; Wi-
lliam, Paulão, Ernando e Ar-
tur; Fernando Bob, Fabinho,
Andrigo e Eduardo Sasha;
Vitinho e Aylon”, afirmou.

A novidade em relação à
equipe campeã gaúcha é a
ausência de Anderson, que se
recupera de lesão muscular.
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CASAS, SOBRADOS e 
APARTAMENTOS

SOBRADO COM 333,00M²
Rua Goiás, Vila Simone, com 01 
suíte master, 02 quartos, sala de 
jantar, sala de estar, escritório, 
bwc, copa, cozinha,lavabo, saca-
da, área de serviço, 04 vagas de 
garagem, aquecimento solar, chur-
rasqueira, salão de festas, semi-
mobiliado. R$ 1.400.000,00, aceita 
imóvel em Toledo

SOBRADO COM 397M²
Rua Machado de Assis, Região 
do Lago I, 01 suíte master, 02 
suítes, sala de jantar/estar, sala 
de TV, escritório, bwc, copa, co-
zinha, lavabo, 03 sacadas, área 
de serviço, 06 vagas de garagem, 
aquecimento, churrasqueira, de-
posito, piscina, salão de festas. 
valor CONSULTE-NOS

CASA 180M²
Rua Engenharia, 310, Jd Univer-
sitário, suíte, 2 qtos, sala jantar/
estar, bwc, coz. área serv., 3 gar, 
churr., depósito, salão de festas. R$ 
385.000,00

CASA COM 190M²
Rua Sucuri, Residencial Roma - 01 
suíte, 02 quartos, sala de jantar/es-
tar, bwc, copa, cozinha, lavabo, dep. 
de empregada, área de serviço, 06 
vagas de garagem, bwc emprega-
da, churrasqueira, MOBILIADO.R$ 
500.000,00 - ACEITA IMÓVEL DE 
MENOR VALOR. 

SOBRADO COM 320M² 
Rua Tarquinio Joslin dos Santos, Jd 
Maria Luiza, com 01 suíte master, 
01 suíte, 02 qtos, sala jantar/estar, 
sala TV, escrit, bwc, copa, coz, lav, 
sacada, dep emp, área  serviço, 04 
gars, aquec, semi-mobiliado. R$ 
1.050.000,00

02 CASAS 
Rua Presidente Bernardes nº898, 
casa frente com 90,00m² em alve-
naria com 03 quartos, sala estar, 
bwc, copa, cozinha, área de serviço, 
casa dos fundos com 100,00m² em 
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